
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.12.2024г№ 583
пос. Касторное

«Об утверждении ДерСННСЙ ГЛЯНЦЫ* 
(WMHHHCipftTOpQB доходов и неточннноп 
финансирования дефицита бюджета 
муниципального образования «Кастореиский 
муниципальный район» Курской области не 
>625 год н но плановый период 2 Ш  и 2627 годов»

В соответствии со статьей |60 ,|, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного Кодекса 
Российской Федерации, Администрация Касторенского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального 
образования «Кастореиский муниципальный район» Курской области на 2025 год и 
на плановый период 2026 и 2027 годов (Приложение №1).

2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита 
бюджета муниципального образования «Кастореиский муниципальный район» 
Курской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов (Приложение 
№ 2).

3. Постановление Администрации Касторенского района Курской области от 22.09.2023 
года №584 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и 
источников финансирования дефицита бюджета муниципального района 
«Кастореиский район» Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и
2026 годов» признать утратившим силу с 01.01.2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
Администрации Касторенского района Курской области Осипова В.А.

5. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при 
составлении И исполнении бюджета муниципального образования «Кастореиский 
муниципальный район» Курской области на 2025 год и на плановый период 2026 и
2027 годов.

Глава Администрации
Касторенского района „ Н.Ю.Г олубева


